



Cím: 8360 Keszthely, Sömögyei út 5.

Telefon: [+36 83 515-801](tel:+3683515801)

E-mail: eurofa2000@gmail.com ; info@eurofa.hu

Fenyő fűrészáru

Gerenda

- 7.5cm x 15 cm gerenda	4 m	bruttó	8.321 Ft/db
		bruttó	184.900 Ft/m3
- 7.5cm x 15 cm gerenda	5 m	bruttó	10.355 Ft/db
		bruttó	184.900 Ft/m3
- 7.5cm x 15 cm gerenda	6 m	bruttó	12.573 Ft/db
		bruttó	184.900 Ft/m3
- 10cm x 10cm gerenda	4 m	bruttó	7.436 Ft/db
		bruttó	185.900 Ft/m3
- 10cm x 10cm gerenda	5 m	bruttó	9.295 Ft/db
		bruttó	185.900 Ft/m3
-10cm x 10cm gerenda	6 m	bruttó	11.154 Ft/db
		bruttó	185.900 Ft/m3

- 10cm x 15cm gerenda 4 m	bruttó	11.094 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
- 10cm x 15cm gerenda 5 m	bruttó	13.868 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
- 10cm x 15cm gerenda 6 m	bruttó	16.641 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
- 10cm x 15cm gerenda 7 m	bruttó	20.990 Ft/db
	bruttó	199.900 Ft/m3
- 10cm x 15cm gerenda 8 m	bruttó	24.708 Ft/db
	bruttó	205.900Ft/m3
-12cm x 12cm gerenda 4 m	bruttó	10.724 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
-12cm x 12cm gerenda 5 m	bruttó	13.313 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
-12cm x 12cm gerenda 6 m	bruttó	15.901 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
-15cm x 15cm gerenda 4 m	bruttó	16.641 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
-15cm x 15cm gerenda 5 m	bruttó	20.894 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
-15cm x 15cm gerenda 6 m	bruttó	24.962 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
-15cm x 15cm gerenda 7 m	bruttó	31.584 Ft/db
	bruttó	199.900 Ft/m3

- 15cm x 15cm gerenda 8 m	bruttó	37.062 Ft/db
	bruttó	205.900Ft/m3

Palló

- 5cm x 15cm palló 4 m	bruttó	5.547 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
- 5cm x 15cm palló 5 m	bruttó	7.026 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
- 5cm x 15cm palló 6 m	bruttó	8.321 Ft/db
	bruttó	184.900 Ft/m3
- 5cm x 10cm palló 4 m	bruttó	3.718 Ft/db
	bruttó	185.900 Ft/m3
- 5cm x 10cm palló 5 m	bruttó	4.648 Ft/db
	bruttó	185.900 Ft/m3
- 5cm x 10cm palló 6 m	bruttó	5.577 Ft/db
	bruttó	185.900 Ft/m3
- 5cm x 20cm palló 4 m	bruttó	7.556 Ft/db
	bruttó	188.900 Ft/m3
- 5cm x 20cm palló 5 m	bruttó	9.445 Ft/db
	bruttó	188.900 Ft/m3
- 5cm x 20cm palló 6 m	bruttó	11.334 Ft/db
	bruttó	188.900 Ft/m3

Deszka

- 2,5cm x 10cm deszka 4 m	bruttó 1.849 Ft/db bruttó 184.900 Ft/m3
- 2,5cm x 10cm deszka 5 m	bruttó 2.404 Ft/db bruttó 184.900 Ft/m3
- 2,5cm x 10cm deszka 6 m	bruttó 2.774 Ft/db bruttó 184.900 Ft/m3
- 2,5cm x 12cm deszka 4m	bruttó 2.219 Ft/db bruttó 184.900 Ft/m3
- 2,5cm x 15cm deszka 4 m	bruttó 2.774 Ft/db bruttó 184.900 Ft/m3
- 2,5cm x 15cm deszka 5 m	bruttó 3.513 Ft/db bruttó 184.900 Ft/m3
- 2,5cm x 15cm deszka 6 m	bruttó 4.253 Ft/db bruttó 184.900 Ft/m3
- 2,5cm x 20cm deszka 4 m	bruttó 3.798 Ft/db bruttó 189.900 Ft/m3

Léc

- 5cm x 5cm stáfli 4 m	bruttó 2.000 Ft/db bruttó 500 Ft/m
- 5cm x 5cm stáfli 5 m	bruttó 2.500 Ft/db bruttó 500 Ft/m

- 5cm x 5cm stáfli	6 m	bruttó	3.000 Ft/db
		bruttó	500 Ft/m
- 3cm x 5cm bramac lécs	3 m	bruttó	900 Ft/db
		bruttó	300 Ft/m
- 3cm x 5cm bramac lécs	4 m	bruttó	1.200 Ft/db
		bruttó	300 Ft/m
- 3cm x 5cm bramac lécs	5 m	bruttó	1.500 Ft/db
		bruttó	300 Ft/m
- 3cm x 5cm bramac lécs	6 m	bruttó	1.800 Ft/db
		bruttó	300 Ft/m

BSH ragasztott gerenda

- 8cm x 17cm	4 m	bruttó	21.240 Ft/db
		bruttó	390.000 Ft/m3
- 8cm x 17cm	5 m	bruttó	26.550 Ft/db
		bruttó	390.000 Ft/m3
- 8cm x 17cm	6 m	bruttó	31.860 Ft/db
		bruttó	390.000 Ft/m3
- 8cm x 17cm	7 m	bruttó	37.170 Ft/db
		bruttó	390.000 Ft/m3
- 10cm x 10cm	4 m	bruttó	15.600 Ft/db
		bruttó	390.000 Ft/m3
- 10cm x 10cm	5 m	bruttó	19.500 Ft/db
		bruttó	390.000 Ft/m3

- 10cm x 10cm 6 m	bruttó 23.400 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 10cm x 10cm 13,5 m	bruttó 52.650 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 11.7cm x 11.7cm 4 m	bruttó 22.480 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 11.7cm x 11.7cm 5 m	bruttó 28.100 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 11.7cm x 11.7cm 6 m	bruttó 33.720 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 11.7cm x 11.7cm 7 m	bruttó 39.340 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 14cm x 14cm 4 m	bruttó 30.600 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 14cm x 14cm 5 m	bruttó 38.250 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 14cm x 14cm 6 m	bruttó 45.900 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 14cm x 14cm 13,5 m	bruttó 103.275 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3
- 16cm x 16cm 13,5 m	bruttó 134.784 Ft/db bruttó 390.000 Ft/m3

Gyalult deszka

- 19mm x 96 mm	4 m	bruttó 2.610 Ft/db
- 19mm x 116mm	4 m	bruttó 3.095 Ft/db
- 19mm x 146mm	4 m	bruttó 3.970 Ft/db
- 19mm x 190mm	4 m	bruttó 5.100 Ft/db

Gyalult, szárított, C24 min. élgömb. palló

- 48x98x4200 mm	bruttó 6.100 Ft/db
- 48x148x4200 mm	bruttó 9.200 Ft/db

Szibériai vörösfenyő élgömb. gyalult deszka

- 27mm x 145 mm x 3985 mm	bruttó 10.490 Ft/db
---------------------------	---------------------

OSB lap (1250mm X 2500mm)

- 8 mm	bruttó	5.340	Ft/tábla
- 10 mm	bruttó	6.250	Ft/tábla
- 12 mm	bruttó	7.090	Ft/tábla
- 15 mm	bruttó	8.860	Ft/tábla
- 18 mm	bruttó	10.630	Ft/tábla
- 22 mm	bruttó	12.990	Ft/tábla

OSB lap Nútféderes (675mm x 2500mm)

- 12 mm	bruttó	4.150	Ft/tábla
- 15 mm	bruttó	5.180	Ft/tábla
- 18 mm	bruttó	6.025	Ft/tábla
- 22 mm	bruttó	7.600	Ft/tábla

Hajópadló /fózolt/

- 19x116x4000 mm A/B	bruttó	6.170 Ft/m ²
- 19x146x4000 mm A/B	bruttó	6.270 Ft/m ²

Hajópadló /járó/

- 19x146x4000 mm A/B	bruttó	6.560 Ft/m ²
----------------------	--------	-------------------------

Lambéria

- 12x96x4000 mm	A/B	bruttó	4.290 Ft/m ²
- 15x116x4000 mm	A/B	bruttó	5.500 Ft/m ²

- 12x96x4000 mm	B/C
Korlátozott mennyiségben elérhető!	
bruttó	3.490 Ft/m ²

Teraszburkolatok

- Vörösfenyő 27x142x3000 mm	A/B	bruttó	18.960Ft/m ²
- Vörösfenyő 27x142x4000 mm	A/B	bruttó	18.960Ft/m ²

Az árak tájékoztató jellegűek, az árváltozás jogát fenntartjuk!